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WYJASNIENIA , '
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo Zamowien Publicznych
udziela wyjasnien na pytania Wykonawcow dotyczace specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia w postepowaniu pn: ,,Opracowanie dokumentacji projektowej na kompleksowq
przebudowe stadionu miejskiego przy ul. Laskowej w Grojcu’.

Pytanie 1

Czy docelowo boisko pilkarskie i bieznia bedg stanowi¢ obiekt o nazwie .,stadion™ ? Jezeli
tak, to dla takiej inwestycji bedzie potrzebne przeprowadzenie oceny oddziatywania na
srodowisko. Prosze o potwierdzenie.

Odpowiedz:

Projektowane boisko pitkarskie i bieznia begda stanowi¢ obiekt sportowy typu stadion.
Zgodnie z postanowieniami SIWZ-u oraz Opisu przedmiotu zamowienia to Wykonawca
zobowigzany jest uzyska¢ na rzecz Zamawiajgcego wszelkie niezbedne uzgodnienia. opinie i
decyzje, jakie bedg niezbgdne do realizacji zamierzenia inwestycyjnego. Jezeli zgodnie
z prawem wymagane bedzie przeprowadzenie oceny oddzialywania na sSrodowisko dla
przedsiewziecia objetego przedmiotem zamowienia to Wykonawca bedzie zobowigzany
uzyska¢ w tym zakresie decyzj¢ o srodowiskowych uwarunkowaniach.

Pytanie 2
Czy stadion lekkoatletyczny ma by¢ kategoryzowany? kat. Vb jest wystarczajaca na
przeprowadzenie zawodow szkolnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze projektowany obickt sportowy nie ma stanowi¢ docelowo stadionu
lekkoatletycznego kategoryzowanego. W zakresie lekkoatletyki ma zawiera¢, jak w wskazano
w Opisie przedmiotu zamdwienia: biezni¢ poliuretanowa dla dystansu 400 metrow
czterotorowa, w tym dla 100 metrow szeSciotorowa, skocznie: do skoku w dal i tréjskoku -
1 szt. oraz do skoku wzwyz - 1 szt., a takze inne urzadzenia niezbedne do przeprowadzania
zawodow lekkoatletycznych na poziomie szkolnym. Wykonawca powinien dostosowac
zakres urzadzen lekkoatletycznych tak aby na obiekcie mozna bylo przeprowadza¢ zawody
lekkoatletyczne na poziomie szkolnym.

Pytanie 3
Czy nalezy uzgodni¢ projekt z PZPN ? Kto ponosi koszty takiego uzgodnienia, Zamawiajacy
czy Projektant?

Odpowiedz:

Zgodnie z postanowieniami SIWZ-u oraz Opisu przedmiotu zamoéwienia to Wykonawca
zobowigzany jest uzyska¢ na rzecz Zamawiajacego wszelkie niezbedne uzgodnienia, opinie i
decyzje. w tym opinie i uzgodnienia odpowiednich wladz sportowych. jakie beda niezbgdne



do realizacji zamierzenia inwestycyjnego. Koszty uzyskania uzgodnien 1 decyzji ponosi
Wykonaweca.

Pytanie 4
Czy nalezy uzgodni¢ projekt z PZLLA ? Kto ponosi koszty takiego uzgodnienia, Zamawiajacy
czy Projektant?

Odpowiedz:
Projektu nie nalezy uzgadnia¢ w Polskim Zwigzku Lekkiej Atletyki.

Pytanie 5

W opisie przedmiotu zamdwienia jest zapis, ze zakres prac budowlanych na plycie glownej
boiska ma w jak najmniejszym stopniu ingerowa¢ w istnicjaca konstrukcje plyty.
rownoczesnie zakres prac obejmuje wykonanie drenazu boiska i nawadnianie boiska co wigze
si¢ z wykonaniem wykopow pod instalacj¢ nawadniania oraz pod ciagi drenarskie. Czy zakres
projektu obejmuje wykonanie nowego drenazu boiska ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze Opis przedmiotu zamoéwienia nie obejmuje wykonania nowego
drenazu boiska. Wymagane jest zaprojektowanie nawodnienia oraz instalacji odwadniajace]
teren (liniowej) odprowadzajacej wody opadowe oraz zbiornika retencyjnego
magazynujacego wode deszczowa do podlewania.

Pytanie 6

Czy projektowane oswietlenic ma obejmowac tylko boisko pitkarskie czy caly stadion
lekkoatletyczny? Jakie ma by¢ natezenie oS$wietlenia - 500 Ix zgodnie z podrgcznikiem
PZPN? Jakiej kategorii ma by¢ o$wietlenie L, II czy III dla stadionéw LA ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga aby oswietlenie boiska pitkarskiego (pola gry) byto dostosowane dla
obiektu, na ktérym bedg odbywaly si¢ rozgrywki III ligi zgodnie z wymaganiami Polskiego
Zwiazku Pilki Noznej. Nalezy zaprojektowa¢ ewentualne uzupelnienie o$wietlenia
zewnetrznego juz istniejacego na obiekcie oraz oswietlenie projektowanych urzadzen
lekkoatletycznych bez kategoryzacji. jezeli bedzie taka konieczno$é z uwagi na usytuowanie.

Pytanie 7
Na ile 0s6b ma by¢ trybuna otwarta? Na 500 osob zgodnie z podrecznikiem PZPZ.

Odpowiedz:

Na terenie obiektu znajduje si¢ trybuna dla 500 osdb, ktdra nie podlega projektowaniu.
Zamawiajacy wymaga aby zostala zaprojektowana niezadaszona trybuna dla kibicow druzyny
gosci spelniajaca wymagania okreslone dla obiektu, na ktorym beda odbywaly si¢ rozgrywki
[1I ligi zgodnie z wymaganiami Polskiego Zwiazku Pilki Nozne;j.

Pytanie 8

Czy w nowo projektowanym budynku maja znajdowac si¢ szatnie dla istniejacego boiska.
stadionu lekkoatletycznego oraz nowego boiska trawiastego przy zalozeniu pelnej
réwnoczesnos$ci Korzystania z tych obiektow ?



Odpowiedz:
Nowo projektowany budynek musi spetnia¢ wymagania dotyczace zaplecza sanitarno-
szatniowego okreslone dla obiektu, na ktérym beda odbywaty si¢ rozgrywki I11 ligi zgodnie 7
wymaganiami Polskiego Zwiazku Pitki Nozne;.

Pytanie 9
Czy uzyskanie zgody na ewentualng wycinke drzew jest po stronie Zamawiajacego czy
Projektanta ?

Odpowiedz:
Uzyskanie zgody na ewentualng wycinke drzew w ramach przedmiotu zaméwienia bedzie
nalezalo do obowiazkéw Wykonawcy.
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